[image: image1.jpg]

  北京体育大学教务处

关于2011—2012学年度春季学期

选课工作安排的通知

校教务字[2011]56号
各院（系）：

2011—2012学年度春季学期选课工作即将开始。为使此次选课工作顺利进行，保障下学期教学工作的正常运行，请各院（系）加强宣传，使每个学生都能认识到选课工作的重要性，并严格按照选课的时间安排和要求进行选课，以免延误选课，对下学期的课程学习产生不利影响。

现将选课工作安排如下：

1、选课时间：

初选：2011年12月27日（周二）—12月28日（周三）

正选：2011年12月29日（周四）—2012年1月4日（周三）

退补选：2012年2月26日（周日）—2月28日（周二）
2、选课网址：

进入http://web.bsu.edu.cn，点击“教务管理”，进入“URP综合教务系统”。用户名为学号，初始密码为“111111”。
3、选课地点：

学生可通过校内任何一个地址访问该网址。

4、选课对象：

我校各年级本科学生。

5、选课内容：

必修课、选修课、任选课。
6、选课方法：

选课相关文件将放置教务处外网“学生专栏”处，《2011-2012学年春季学期班级开课信息表》、《2011-2012学年春季学期任选课开课信息表》、《2011-2012学年春季学期学科体育课开课信息表》将于12月26日网上公布。进入“学生专栏”方法：
     请登录http://web.bsu.edu.cn，点击“教务管理”，点击“教务信息查询”，进入“学生专栏”。
7、选课注意事项：

（1）必修课程原则上已为学生预置且学生本人无法自行删除。初选开始后，学生须及时上网进行核对，如果预置课程有误，请速到院系教务办公室登记。
（2）专项训练和理论课无须选择，我们将根据教研室报送的名单进行预置。

（3）选修课、任选课的选择，请学生根据《2011-2012学年春季学期班级开课信息表》、《2011-2012学年春季学期任选课开课信息表》、《2011-2012学年春季学期学科体育课开课信息表》认真核对后进行选择，未按班级开课信息表对应班级选课的学生，我们将予以删除。
（4）下学期参加实习的学生，切记实习期内开设的课程不能选。如出现因实习而造成的课程延误，课程成绩一律为“0”。如选课期间已外出实习的学生，应委托在校的其他同学代为选课。
（5）“初选”阶段为个人选课意愿的申报过程，无须争抢，初选时间内何时选课均能生效。如果选课人数超过容量，电脑将随机抽签，故初选阶段的课表并不是最终课表。“正选”阶段是学生确认自己课程的确定阶段，未被抽中的课程将不在课表中显示，课程如有容量，电脑采用先到先得原则进行选择。
（6）选课期间每日8:00-9:00为课程调整时间，选课暂停，其他时段均能进行选课操作。
二〇一一年十二月十三日